2014 年 9 月 16 日

各  位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 笠間 達雄

（コード番号 7769 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長

 奥田 伸一郎

 電話  048-643-7241

人事異動、組織変更に関するお知らせ

当社は、2014年 9 月 16 日開催の取締役会において、人事異動、組織変更につきまして、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動（2014 年 10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

電子事業部 副事業部長

兼 電子企画部長 兼 益子工場長

電子事業部 電子企画部長

兼 益子工場長
木村 務

時計事業部 技術生産管理部長
時計事業部時計企画本部

生産部長
石井 浩

２. 組織変更 （2014年 10 月 1日付）

[時計事業部時計企画本部]

・「時計企画本部」を廃止し、時計事業部の下に「時計企画部」、「マーケティング部」、「技術生

産管理部」、「品質保証部」を置く。

・「生産部」、「技術部」を統合し、「技術生産管理部」を新設する。

・「防災推進部」は廃止し、「時計企画部」に統合する。

[時計事業部営業本部]

・「東京支店」、「仙台支店」、「チェーン店営業部」を統合して「東京支店」とする。

・「大阪支店」、「名古屋支店」、「福岡支店」を統合して「大阪支店」とする。

以上